
1 /3

Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Novostavba parkoviště Kamenný vrch, Chomutov.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000026“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba nového parkoviště včetně
osvětlení. Stavba je členěna následující objekty a technologická zařízení:
• SO. 100. Komunikace
• SO. 300. Odvodnění
• SO. 401. Veřejné osvětlení
Výstavbou parkoviště Kamenný vrch dojde k nárůstu počtu parkovacích míst v řešené lokalitě. Stavba je
umístěna ve svažitém terénu, kde jsou jednotlivá patra propojena schodišti.
Dodavatel bude plnit dílo dle podmínek uvedených ve smlouvě a projektové dokumentaci. Zadavatel
upozorňuje, že části projektové dokumentace SO.402 a SO.403, které obsahují informace ke kamerovému
systému, se netýkají předmětu této veřejné zakázky a budou realizovány jako samostatná veřejná
zakázka.
Podrobně je předmět veřejné zakázky specifikován v Příloze č. 2 – Návrh smlouvy (závazný vzor) a Příloze
č. 3 – Projektová dokumentace.
Cena sjednaná ve smlouvě: 18 480 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Sídlo: Václava Majera 573

44001 Louny
IČO: 10442481

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V rámci tohoto zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek doručeno jedenáct elektronických
nabídek. Nabídky splňovaly požadavek § 107 odst. 1 ZZVZ. Zadavatel dne 16.4.2019 přistoupil v souladu
s § 39 odst. 4 ZZVZ k hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria stanoveného v článku 11 zadávací
dokumentace. Doručené elektronické nabídky byly hodnoceny prostřednictvím elektronického nástroje.
Nabídky byly seřazeny vzestupně podle výše celkové nabídkové ceny za realizaci předmětu plnění
veřejné zakázky. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vez DPH byla vyhodnocena v rámci procesu
hodnocení jako nejvýhodnější.
Kvalifikační požadavky a další požadavky zadavatele byly splněny všemi účastníky formou čestného
prohlášení (viz Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky). Před podpisem smlouvy o dílo prokázal



2 /3

účastník společnost EKOSTAVBY Louny s.r.o. kvalifikační požadavky a další podmínky doložením
elektronických originálů.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO
SCHLIKE-DOMI, spol. s.r.o. 44569564
GABIONCENTRUM s.r.o. 03652858
Laufer a spol. s.r.o. 48269948

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. EKOSTAVBY Louny
s.r.o.

Václava Majera 573
44001 Louny 10442481 18 480 000,00 Kč bez

DPH

2. FISAD s.r.o. Chomutovská 643
43111 Jirkov 49101927 19 783 373,00 Kč bez

DPH

3. WORLD INVEST
v.o.s.

Obecní 23
43111 Otvice 14868938 19 923 370,00 Kč bez

DPH

4. PETROM STAVBY
a.s.

Tušimice 34, 432 01
Kadaň 26769611 20 626 828,00 Kč bez

DPH

5. RRR spol. s r.o. 17.listopadu 5349,
430 04 Chomutov 25410946 20 891 065,00 Kč bez

DPH

6. PRAGOTRADE spol.
s r.o.

Maršála Rybalka 379
27308 Pchery 16189612 21 369 972,00 Kč bez

DPH

7.
Druhá severočeská
stavební společnost
spol. s r.o.

Perštejn 300
43163 Perštejn 44223242 21 507 881,00 Kč bez

DPH

8. STAVMAX Group
s.r.o.

Husova 434
43151 Klášterec nad
Ohří

06080090 21 955 543,00 Kč bez
DPH

9. ZKZ Chomutov s.r.o. Dolní 3354
43001 Chomutov 44567987 23 235 427,00 Kč bez

DPH

10. AMP CHOMUTOV
a.s.

Pražská 720/31, 430
01 Chomutov 25402188 23 468 168,00 Kč bez

DPH

11.
Vodohospodářské
stavby, společnost s
ručením omezeným

Křižíkova2393, 415
01 Teplice 40233308 23 938 421,00 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:



3 /3

NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
NERELEVANTNÍ

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné zúčastněné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne 04.06.2019

JUDr. Marek Hrabáč


		2019-06-06T14:04:20+0200
	Schvaluji tento dokument.




